ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

14 декабря 2015                                         № 125
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.12.2015 № 182

О внесении изменений в постановление

Администрации Богашевского сельского поселения

от 03.06.2015 № 74 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных объектов торговли на территории

муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

В связи с изменением количества нестационарных объектов на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 03.06.2015 № 74 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение», следующего содержания:

- в приложении № 1 дополнить Перечень мест размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение»:

«№ на схеме – 8;

Местоположение – п.Ключи, пер. Лесной, 1;

Район – Томский;

Тип временного объекта – киоск;

Специализация – общественное питание, обслуживание населения;

Место размещения – пер.Лесной, 1;

Период размещения – круглогодично»

- в п. 2 постановления внести изменения: «№№ 2-8» заменить на «№№ 2-9»;

- дополнить приложением № 9:

«Схема размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального образования «Богашевское сельское поселение:

Место нахождения нестационарного объекта торговли – п.Ключи, пер. Лесной, 1.

Ассортимент продаваемых товаров – продукты питания.

Тип нестационарного объекта торговли – киоск.

Период размещения нестационарного объекта торговли –круглогодично».

2. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.

3. Направить утвержденную схему в Департамент потребительского рынка Администрации Томской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения в сети интернет, ответственная – Управляющий делами
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по архитектуре и строительству.

Глава поселения                                                        А.В.Мазуренко

___________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Н.В.Бородихина, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin